
 
 

Vytvořeno  18.10.2016 14:58:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    16  
 
 

 
Příspěvek do 34. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.10.2016  
 
Město Ku řim – ZŠ Ku řim – vybudování nových výukových kapacit – 
novostavba, projektová dokumentace, Dodatek č. 2 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 2. 6. 2015 byla podepsána smlouva o dílo č. 2015/D/0027 pro veřejnou zakázku „Město Ku řim - 
ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostav ba, projektová dokumentace “ se 
společností 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim na vyhotovení projektové dokumentace (dále 
jen dílo) pro novostavbu učebního pavilonu v areálu ZŠ Jungmannova. 
 
Součástí smlouvy byla i cena za výkon autorského dozoru (dále jen „AD“). Na základě zadávacích 
podmínek byla vysoutěžena cena za AD ve výši 101.640 Kč vč. DPH za dobu 12 měsíců. 
V zadávacích podmínkách bylo uvedeno, že v případě, že dojde-li ke krácení či prodloužení realizace 
stavby bude cena za výkon autorského dozoru odpovídat poměrné části z celkové ceny za období 12 
měsíců. 
 
V roce 2015 byla realizována 1. etapa, doba výstavby trvala 4 měsíce. Výkon AD byl prováděn 
v měsících 11 a 12/2015. Činnost 2 m ěsíce. 
 
V roce 2016 je realizována 2. etapa investiční akce - novostavba. Výkon AD byl započat v 01/2016 
a bude trvat min do 21. 11. 2016, kdy je dle smlouvy se zhotovitelem stavby termín ukončení stavby. 
Činnost 11 m ěsíců. 
 
Od začátku výstavby bylo tedy požadováno provád ění činnosti AD v délce 13 m ěsíců. Vzniknou 
vícepráce ve výši 7.000 K č bez DPH, tj. 8.470 K č vč. DPH. 
 
 
Návrh nově sjednané ceny: Cena ze SoD          Dod. č. 2   
Cena celkem bez DPH  1.047.555,00 Kč  1.054.555,00 Kč 
DPH      219.987,00 Kč          221.456,55 Kč  



 
 

Vytvořeno  18.10.2016 14:58:33 2

Cena celkem v č. DPH:  1.267.542,00 Kč  1.276.012,00 Kč vč. DPH 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0027 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba, 
projektová dokumentace“ se společností 7points s.r.o., se sídlem Blanenská 355, 664 34 Kuřim, IČ 
28323793, který spočívá v navýšení ceny díla o 8.470 Kč vč. DPH z důvodu dle zápisu. 
 
Termín plnění: 21. 11. 2016 (OI) 
  

 
 
 



1 

 

________________________________________________________________ 

 

DODATEKč. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2015/D/0027 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., NOZ 

(dále též jen „smlouva“) 

 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 
Objednatel: Město Kuřim  

Sídlo: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

 Zastoupený starostou panem Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim, č. účtu: 22824641/0100 

 IČ: 00281964    DIČ: CZ00281964 

 Tel: 541 422 311    Fax: 541 230 633 

 E-mail: posta@radnice.kurim.cz  ID datové schránky: 5dhbqi2 

 Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních dle této smlouvy je: 

 Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

 Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 

 PaedDr. David Holman, Stanislav Bartoš, Silvie Peřinová 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

 

Zhotovitel: 7points, s.r.o. 

Sídlo: Blanenská 355, 664 34 Kuřim 

 Bankovní spojení: KB Kuřim 43-4185560247/0100 

 IČ: 28323793     DIČ: CZ28323793 

 Tel.: 608 610 990 

 E-mail: nemec@7points.cz ID datové schránky: npxdtwf 

 Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech smluvních dle této smlouvy je: 

 Ing. arch. Petr Němec 

 Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 

 Ing. arch. Petr Němec  

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, v souladu s  čl. XV. Závěrečná ustanovení, na změně ceny díla dle 

Smlouvy o dílo č. 2015/D/0027 ze dne 2.6.2015 (dále jen „Smlouva“), a to z důvodu víceprací.  

 

 

mailto:posta@radnice.kurim.cz
mailto:nemec@7points.cz


2 
 

2.2 Na základě výše uvedeného byly provedeny vícepráce: 

 
Vícepráce:  cena bez DPH 7 000 Kč 

    DPH  1 470 Kč 

cena vč. DPH 8470 Kč 

 

 

 

 

Z tohoto důvodu se zvyšuje cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo č. 2015/D/0027 ze dne 2.6.2015 o 

částku ve výši 8 470 Kč včetně DPH a  čl. IX. Cena díla, platební podmínky se mění a nově zní takto: 

 

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

• Cena za zpracování Jednostupňové projektové dokumentace 

 – novostavba, vč. PD - bourací práce       891 655 Kč bez DPH 

• Cena za zpracování PD pro provádění stavby 

 – rekonstrukce kanalizace           53 000 Kč bez DPH 

• Cena za spolupráci při výběru zhotovitele         18 900 Kč bez DPH 

• Cena za výkon autorského dozoru          91 000 Kč bez DPH 

              

Celková cena        1 054 555,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %           221 456,55 Kč 

Celková cena        1 276 012,00 Kč vč. DPH 

 

 

III. 

3.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2015/D/0027 ve znění Dodatku č. 1 se nemění a 

zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0027 ze dne 2.6.2015 je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

3.3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0027 ze dne 2.6.2015 nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se 

řídí určením uvedeným v tomto dodatku. 

3.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0027 bylo schváleno usnesením Rady 

města Kuřim č. …../2016 ze dne ………….. 

 

 

 

 

 

V Kuřimi dne ……………………. V Kuřimi dne ……………………. 

 

 

 

 

________________________________ ___________________________________ 

Město Kuřim Ing. arch. Petr Němec 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta jednatel 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 2 - doc2755

